prxdecellorum noftrorum hadenus in Ecclclia Anglicana fiierit

obfervata , & quicquid juris nobis hadtenus vcndica\'erimus in elcc-

tionibus quorumcumque Prxlatorum , nos , ad ipforum pecitionem^

pro falute animx noftrx , & prxdecefforum , ac fucceflbram nos-

trorum Regum Anglix, liberalitcr, mera & fpontanea voluntatCj;

de commurii alTenfu Baronum noitrorum , concelTmius & coiifti-

tuimus , & hac prxfenri Carta noftra confirmavimus ut de Cxtero
j

univerlis & lingulis Eccleiiis , Monafteriis , Cathedralibus ; &
I C<,H«
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Ann. D. Conventiialibus, torius Regni noftri Anglis, liberx fmt in perpe-

1215. tuum electiones quorumcunqiie Pmrlacorum majorum &c mino-

rum ; falva nobis & HiEredibus noftris cuftodia Eccleuarum &
Monafteriorum vacantium

,
quae ad nos pertinent.

Promictimus eriam quod nec impediemus, ncc impediri permit-

temus per noftros, nec procurabimus quin, in fmgulis & univeriis

Ecclefiis & Monafteriis memoratis
,
pollquam vacaverint Pr^latu-

TX, quemcunque voluerint libere libi prxficianc electores pafto-

rem: petita tamen prius a nobis & hieredibus noftris licenua eli-

gendi
,
quam non denegabimus nec differemus.

Et, fi forte, quod abfit, denegaremus vel differremus, nichi-

lominus procedent eleclores ad elettionem canonicam faciendam

;

& fimiliter poft celebratam eleftionem nofter roquiracur aflen-

fus, quem non denegabimus, nifi aliquid rarionabile propofueri-

mus , & legidme probaverimus propter quod non debeamus con-
fentire.

Qiiare volumus & firmicer jubemus nequis , vacanribus Ecclefiis

vei Monafteriis, contra hanc noftram concelTionem & confticu-

tionem in aliquo veniat, vel venire prxfumat: Siquis vcro contra

hocaliquo unquam tempore venerit, maledidtionem omnipoceutis

Dei & noftram incurrat.

Teftiblis,

P. Whitonienji Epijcopo,

IV. Comite Waremae,
R. Comitc Cefiria

,

S. Cotnite Wrntoniie
,

G. de MaTtdcvilla Comite Glou-

ceftri^ ^ E/Jexiit,

W. Cntiite de Ferrariis.

W. Briv:cr
,

W. filio GeroUt
,

W. de Cantilupo,

H. de Neivillis

,

Koberto de Vere
,

W. de Hujtteittgefeld.

Datum per manus Magiftri Ricardi de Marifcis Cancellarii nos-

tri , decimo quinto die Januarii , apud Novum Templum London,
anno Regni noftri decimo fexto.

Datum Lateran. tertio Kalend. Aprilis, Pondficatus noftri anno
decimo odlavo.

Suh plumheo Sigillo pend.a filisJericis ftavi ruheique coloris.

"1. 190.
* Qjf"^ Magitates AngUn folitum ab antiquo Scutagium

reddcrcnt yohanm Regi,